
TARTU VALLAVALITSUS
Registriindeks 75006486

KORRALDUS

Kõrvekülas …01.2021  nr (eelnõu)
(Maakorraldja Tõnis Tõnissoo)

Kohanime määramine

Ruumiandmete seaduse § 48 lg 2 kohaselt  määratakse unikaalaadressi  nõudega alal  hoonete,
aadressi  vajavate  hooneosade  ja  hoonestatud  või  hoonestatavate  maaüksuste  lähiaadressid
liikluspinna nime järgi. Tartu vallas on unikaalaadressi nõudega aladel aadressiobjekte, mis ei ole
nõuetekohaselt adresseeritud. Ruumiandmete seaduse kohaste aadresside määramiseks on vajalik
määrata liikluspinnad. 

Kohanimeseaduse 5 lõike 4, § 6 lõigete 1 ja 2, § 10, Ruumiandmete seaduse § 54 lg 1 ja Tartu
vallavolikogu  24.04.2018  määruse  nr  12  ”Tartu  valla  põhimäärus”  §  24  lg  2  alusel,  Tartu
vallavalitsus 

otsustab:

1.  2.  Määrata  Tartu  vallas  asuvatele  liikluspindade  kohanimi  ning  kinnitada  liikluspinna
ruumikuju vastavalt korraldusele lisatud asendiplaanidele:
Kohanimi Nimeobjekti liik Asustusüksus Asendiplaani number
Saadjärve tee Liikluspind Saadjärve küla 1
Aida tee Liikluspind Saadjärve küla 1
Rehe tee Liikluspnd Saadjärve küla 1
Keldri tee Liikluspind Saadjärve küla 1
Talli tee Liikluspind Saadjärve küla 1
Kuusisoo tee Liikluspind Tila küla 2
Kuusiku tee Liikluspind Tila küla 2
Uhmardu tee Liikluspind Maarja-Magdaleena küla 3

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Tartu vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal
oleks  pidanud  korraldusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule
halduskohtumenetluse  seadusustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  korralduse
teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Jarno laur (allkirjastatud digitaalselt)
Vallavanem Eve Kallas

Vallasekretär

Lisad : Liiksluspindade asukoha skeemid 
Seletuskiri:
Ruumiandmete seaduse § 48 lõige 2 kohustab unikaalaadressi nõudega aladel määrama aadressid
liikluspinna järgi. Saadjärve külas tihedamalt hoonestatud osa on määratud unikaalaadressi 



nõudega alaks, Samuti on tänavanimeta teed Kuusisoo tööstusalal ning teelõik Maarja-
Magdaleena tiheasustusega piirkonnas. Nendes kohtades ei vasta kinnistuste ja hoonete aadress 
kehtestatud nõuetele. Eeltoodust tulenevalt tuleb esmalt määrata liikluspinnad (tänavanimed). 
Liikluspinnalt juurdepääsu omavad eluhooned, tootmis- ja ärihooned ja muud
aadressiobjektid saavad edaspidi aadressiks liikluspinna nime + aadressinumber (näiteks
Kuusisoo tee 7).

Vastavalt Kohanimeseaduse § 6 lg 8 tuleb kohanime määramise eelnõu avalikustada vähemalt 15
päeva enne kohanime määramise otsuse tegemist. 

Tänavanime valikul oleme lähtunud antud asukohas paikneva tee või teega seotud katastriüksuse
aadressist.
Saadjärve küla (asendiplaan 1):

1. Küla tiheasustusala läbib Mullavere-Saadjärve maantee nr 14223. Sellelt tänavalt saavad 
juurdepääsu mitmed majapidamised ning algavad haruteed majade juurde. Lähte-
Elistvere teest kuni Pilliroo tänavani nimetatakse Saadjärve teeks. Sellelt teelt otse 
juurdepääsu saavad majapidamised omandaksid aadressi Saadjärve tee + aadressinumber.

2. Saadjärve teelt saavad alguse väikesed, Saadjärve suunas kulgevad liikluspinnad:
a. Aida tee
b. Rehe tee
c. Keldri tee
d. Talli tee

Teedelt juurdepääsu omavad kinnistud saavad uue aadressi tee nime järgi.

Tila küla (asendiplaan 2)
1. Kuusisoo tööstusalale viib tee nimega Kuusesoo tee. Kuivõrd tööstusala on tuntud 

Kuusisoo nimega on ostarbekas säilitada kõnepruugis kasutatav nimi. Seega on 
tänavanime ettepanek Kuusisoo tee.

2. Kuusisoo teest lähtuv ja Toomeoja tee ristmiku lõppev liikluspind nimetatakse 
olemasoleva Kuusiku tee järgi

Maarja-Magdaleena küla (asendiplaan 3)
1. Maarja-Magdaleena külas omavad enamus aadressiobjekte aadressi juba praegu 

tee/tänava nime järgi. Erandiks on seni Tabivere-Uhmardu tee alates Kiriku teest. Sellest 
tulenevalt on ettepanek määrata Tabivere-Uhmardu tee Kiriku teest kuni Markuse ja 
Vana-Peedo katastriüksuste nurgani nimeks Uhmardu tee ning edaspidi adresseerida 
sellelt teelt juurdepääsu omavad kinnistud Uhmardu tee järgi. 

2(2)



3(2)



4(2)



5(2)


